Datenblatt

) BOSCH
Schlagschrauber 18V, Akku-Schlagschrauber

Bestelldaten

Bestellnummer 074052 GDS18750C
GTIN 4059952655147
Artikelklasse 03B
Beschreibung

Ausfiihrung:

Akku-Drehschlagschrauber.

- Rechts- / Links-Lauf.

- Akku-Ladestandsanzeige.

Leistungsstarker 1/2 Zoll-Akku-Drehschlagschrauber kombiniert Leistung mit kompakter

Bauweise.

- Losbrechmoment von 1000 Nm kombiniert mit einer Kopflange von nur 156 mm.

- Ideal fiir Metallwerkstatten/Schlossereien, industrielle Metallverarbeitung,
Fahrzeuginstandhaltung und Bauarbeiten.

Lieferumfang:

Inklusive 2x Li-lon-Akkus, Ladegerat, L-BOXX.

Hinweis:

Passende Ersatzakkus und Ladegerate finden Sie unter Nr. 073851— 073867.

Technische Beschreibung

Akkukapazitat 8 Ah

Energieversorgung Akkubetrieben
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Verpackung

Herstellerbezeichnung

passender Akku - Lieferant/Akkutyp/Spannung

maximale Vibration nach EN

Gewicht

Werkzeugaufnahme Antriebsprofil

typische Verwendung
maximale Drehzahl 2. Gang
Akkuspannung

Schlagzahl

maximale Drehzahl 1. Gang

Werkzeugaufnahme Abmessung

Anzahl enthaltener Akkus

maximales Drehmoment hart

Akkuart
Produktart

Systemkoffer (L-Boxx)

GDS 18V-750 C
Bosch 18V
13,5 m/s*
2,1kg
Aul3envierkant
Heavy Duty
3000 min
18V
0-3000 min™
1500 min”
1/2 Zoll
2
750 Nm
Lithium-lon

Schlagschrauber
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