(A) BOSCH

Schlagschrauber 18V, Akku-Schlagschrauber



Bestelldaten

Bestellnummer	074052 GDS18750C
GTIN	4059952655147
Artikelklasse	03B

Beschreibung

Ausführung:

Akku-Drehschlagschrauber.

- · Rechts- / Links-Lauf.
- · Akku-Ladestandsanzeige.

Leistungsstarker 1/2 Zoll-Akku-Drehschlagschrauber kombiniert Leistung mit kompakter Bauweise.

- · Losbrechmoment von 1000 Nm kombiniert mit einer Kopflänge von nur 156 mm.
- · Ideal für Metallwerkstätten/Schlossereien, industrielle Metallverarbeitung, Fahrzeuginstandhaltung und Bauarbeiten.

Lieferumfang:

Inklusive 2× Li-Ion-Akkus, Ladegerät, L-BOXX.

Hinweis:

Passende Ersatzakkus und Ladegeräte finden Sie unter Nr. 073851 – 073867.

Technische Beschreibung

Akkukapazität	8 Ah
Energieversorgung	Akkubetrieben

Datenblatt

Verpackung	Systemkoffer (L-Boxx)
Herstellerbezeichnung	GDS 18V-750 C
passender Akku – Lieferant/Akkutyp/Spannung	Bosch 18 V
maximale Vibration nach EN	13,5 m/s ²
Gewicht	2,1 kg
Werkzeugaufnahme Antriebsprofil	Außenvierkant
typische Verwendung	Heavy Duty
maximale Drehzahl 2. Gang	3000 min ⁻¹
Akkuspannung	18 V
Schlagzahl	0 - 3000 min ⁻¹
maximale Drehzahl 1. Gang	1500 min ⁻¹
Werkzeugaufnahme Abmessung	1/2 Zoll
Anzahl enthaltener Akkus	2
maximales Drehmoment hart	750 Nm
Akkuart	Lithium-lon
Produktart	Schlagschrauber